

ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo nº: 20278/2024

Pregão Eletrônico nº: 89/2024

Objeto: R.P. para contratação de empresa para serviços de limpeza e desobstrução de boca de lobo

Uma empresa interessada em participar do certame fez o questionamento abaixo:

QUESTIONAMENTO 01 – Serão necessárias 04 equipes compostas de 10 funcionários, cada uma, ou, os 10 funcionários se dividirão em 04 equipes, diariamente?

Resposta: As equipes serão formadas conforme descrito no item 2.1.3 do Termo de Referência;

QUESTIONAMENTO 02 – Serão necessários 04 caminhões diariamente, ou apenas 01?

Resposta: Será necessário 01(um) um caminhão por equipe, referente à quantidade de equipe, será a critério da contratante.

Carapicuíba, 12 de agosto de 2024.

Leydiane Ferreira dos Santos
Pregoeira